
-q,
PREFEITURA MUNIC]PAL DE LUCENA

SECRETARIA DE RECEITA DO MUNICÍPIO
CNPJ n' 08.924.813/0001- 80

PORTARIA RECEITA-PL N" 0006/2024

Ref. Processo Administrativo no 0099412023

Considerando a necessidade desmembramento de 02 (duas) áreas públicas

obtidas pela Prefeitura de Lucena, para regularização junto ao Cartório de

lmóveis; e

Considerando recomendação 2o - Por parte da Edilidade Municipal, item 3, do

Parecer Jurídico da PGM/LUCENA no 04912024.

RESOLVE:

lnstaurar processo administrativo para parcelamento do solo na modalidade

de desmembramento, da Gleba B-03, do Sítio Ponta de Lucena, Lucena (PB).

Lucena (PB), 04 de junho de 2024

RODOLFO LUCENA
Sec da Receita

Endereço: Rua Américo Falcão n" 736 - Centro - CEP 58.315-000
Lucena - Paraíba - Telefone: +55 83 3293-1352



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA
SECRETARIA DE RECEITA DO MUNICÍPIO

CNPJ no 08.924.813/0001- 80

PORTARIA RECEITA-PL NO 0006/2024

Ref. Processo Administrativo n' 0099412023

Considerando a necessidade desmembramento de 02 (duas) áreas públicas
obtidas pela Prefeitura de Lucena, para regularização junto ao Cartório de
lmóveis; e

Considerando recomendação 20 - Por parte da Edilidade Municipal, item 3, do
Parecer Jurídico da PGM/LUCENA no 04912024.

RESOLVE:

lnstaurar processo administrativo para parcelamento do solo na modalidade
de desmembramento, da Gleba B-03, do Sítio Ponta de Lucena, Lucena (PB).

Lucena (PB), 04 de junho de 2024

RODOLFO LUCENA
Sec da Receita

Endereço: Rua Américo Falcão no 736 - Centro - CEP 58.315-000
Lucena - Paraíba - Telefone: +55 83 3293-1352

,,{


